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یک مسئول درگفت وگو با خراسان رضوی ازتاثیرنداشتن بارندگی های اخیر برذخیره سد دوستی  خبر داد:

با گذشت سه ماه از تصویب طرح جلوخان آرامگاه 
فردوسی در شورای فنی سازمان میراث فرهنگی 
کشــور، هنوز اقــدام اجرایــی این طرح توســط 
شهرداری مشــهد آغاز نشده اســت. به گزارش 
خراسان رضوی، با تعامل مثبتی که طی ماه های 
گذشته بین شهرداری مشهد و اداره کل میراث 
فرهنگی خراسان رضوی ایجاد شد، شرایطی به 
وجود آمد تا حضور شهرداری برای سامان دهی و 
احیای شهر تاریخی توس و مشارکت در به سازی 
محدوده آرامگاه حکیم توس فراهم شود. شورای 
شهر پنجم مشهد نیز با تشکیل »کمیسیون ویژه 

توســعه و عمران تــوس« جدیت

»فردوسی« معطل 
اقدام شهردار

عملیات اجرایی جلوخان 
فردوسی آغاز نشد
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شهرستان ها

به همت اداره کتابخانه ها و بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس؛ 

 کتاب »سوغات کربلا« 
در کاشمر نقد شد 

فیــض عارفــی- رئیــس اداره کتابخانــه های 
عمومی کاشــمر از برگزاری جلســه نقد کتاب 
تازه تألیف شــده »ســوغات کربلا« در کتابخانه 
عمومی شهید مدرس)ره( با همکاری این اداره 
و نمایندگی بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع مقدس کاشــمر خبر داد. محمد جعفری 
در گفت وگو بــا خراســان رضوی اظهــار کرد: 
کتاب »سوغات کربلا« که روایتی داستان گونه 
از زندگی دانش آموز شــهید کاشمری، شهید 
محمد پنجاهی است با حضور نویسنده، ناشر و 

وابستگان شهید به نقد گذاشته شد.

 هواشناسی استان پیش بینی کرد

باران دوباره در استان می بارد
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: بارش های رگباری باران، 
نواحی غربــی و جنوبی اســتان را فــرا می گیرد. 
اثمری در گفــت و گو با ایرنــا افــزود: از عصر یک 
شنبه، استان تحت تاثیر سامانه ناپایدار جوی قرار 
می گیرد و بارش بــاران از نواحی غربی و جنوبی 
استان آغاز می شود و تا روزهای میانی هفته جاری 
ادامه دارد. وی گفت: وزش باد نیز طی این مدت 
در اســتان به ویژه نوار شرقی و جنوبی شدت می 
گیرد. همچنین میانگین دمای هوا در استان طی 

هفته جاری نوسان چند درجه ای دارد.

اخبار

جامعه

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای 
شهر مشهد مطرح کرد

تداخل سواره و پیاده، معضل 
میدان شهدا

رئیس کمیسیون اقتصادی،  ســرمایه گذاری و 
مشارکت های شورای شهر مشهد با بیان این که 
تداخل سواره و پیاده معضل باقی مانده میدان 
شهداســت، گفت: بایــد مدیریــت بهره برداری 
در ایــن میــدان فعال شــود. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، احمد نوروزی 
اظهار کرد: در طرح میدان شهدا پیش بینی شده 
است تمام کســانی که می خواهند از خیابان ها 
عبور کنند از طریق  پله برقی ها و از طبقات منفی 
یک و مثبت یک استفاده کنند که  اگر این اتفاق 
رخ دهد، تردد مردم آرام و ایمن می شود و عرصه 
میدان یک عرصه پر جنب وجوش و با  شرایط بهتر 
خواهد بود. نوروزی تصریح کرد: مطالعات بازار 
میدان شهدا انجام شده و در حال تکمیل است 
اما برای استقرار صنوف و فعالیت آن ها نیازمند 
یک مدیریت قوی در حوزه بهره برداری هستیم.

مدیر حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

امداد رسانی به 51 هزار 
مصدوم حوادث رانندگی 
استان طی 7 ماه گذشته

مدیر حوادث و فوریت های پزشــکی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد گفت: به 51 هزار نفر از 
افراد مصدوم در جریان ســوانح رانندگی طی 
امسال تاکنون در استان توسط اورژانس 115 
امدادرسانی شده است. به گزارش ایرنا، دکتر 
رضا وفایــی نژاد اظهــار کرد: ظــرف هفت ماه 
گذشته امسال، اورژانس 115 در استان 242 

هزار ماموریت انجام داده است.
وی همچنیــن مجموع بیمــاران انتقــال یافته 
به بیمارســتان ها اعم از تصادف و غیرتصادف 
توسط اورژانس 115 در استان را طی همین 
مدت 149 هزار نفر اعــلام کرد و گفت: 106 
هزار نفر از این تعداد بیماران مربوط به وقایعی 

غیر از سوانح رانندگی بوده اند.

امضای تفاهم نامه 300 
میلیاردی شهرداری مشهد و 

بانک ملی ایران
شــهرداری مشــهد با بانک ملــی تفاهم نامه ای 
برای حل و فصل مشکلات پروژه های مشترک 
بانــک ملــی و خریــد دیــن ســه هــزار میلیــارد 
ریالی شــهرداری امضا کرد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، این تفاهم نامه 
بیــن بانــک ملــی و شــهرداری مشــهد بــرای 
همکاری های بیشتر در زمینه خرید دین به رقم 
سه هزار میلیارد ریال و تخصیص این نقدینگی 

به پروژه های شهری به امضا رسید.

از میان خبرها

جامعه

حواشی بازی در ارومیه به روایت ملی پوش تیم والیبال"پیام خراسان":

کف سالن نشسته بودم و می خندیدم!
جمعه شب گذشــته ملی پوش تیم والیبال"پیام خراسان" که 
به چرایی بازبینی فیلم بــازی تیمش در ارومیه از ســوی داور 
با موبایل و دوربین صداوســیما اعتراض داشت، توسط یکی 
از عوامل باشــگاه شــهرداری ارومیه مورد حمله قرار گرفت.

به همین بهانه گلچین صحبت های"سیدمحمد موسوی" با 
"ورزش سه" را می خوانید:*واقعا از اتفاقاتی که در ارومیه رخ 
داد، خنــده ام گرفته بود. به جای این که عصبانی شــوم، کف 
ســالن نشســته بودم و با نگاه به اتفاقاتی که رخ مــی داد، می 
خندیدم!* این کــه داور به خاطر اعتراض یک تیــم از جایگاه 
خودش پایین بیاید و با  تلفن همراه، فیلم را بازبینی کند، هیچ 
جای دنیا اتفاق نمی افتد. قبلا هم گفته بودم که لیگ ما با این 
وضع، در حد مسابقات داخلی  "جام رمضان" است و الان هم 
ثابت شد که همین طور است!* متاسفانه بارها در طول مسابقه  
داوران خط )که خودشــان ارومیه ای بودند(به ضرر ما پرچم 
زدند. * داور خیلی از توپ ها را می دید اما شــاید به خاطر جو 
سالن، جرئت نمی کرد پرچم داور خط را رد کند!*حتی خود 
بازیکنان شهرداری ارومیه هم به این تصمیم ها می خندیدند. 
در "ست" پنجم ،امتیازی را که ما گرفته بودیم و داده بودند بعد 
از 50 دقیقه توقف "به جا" دادند.* در دنیا نباید بازی بیش از 
15 دقیقه متوقف شود، طبق قانون باید ۳ بر صفر به سود ما می 
شد. * سرمربی تیم ما گفت: اگر بازی نکنیم، نتیجه ۳ بر صفر به 
سود حریف می شود و به همین خاطر به بازی ادامه دادیم و خدا 
را شکر ۳بر2بردیم*.شرایطی که در ارومیه دیدم، واقعا عجیب 
بود و تماشاگران کف سالن بودند و هیچ کس سر جای خودش 
حضور نداشت. *داور پشت دوربین صداوسیما قرار گرفت تا 
صحنه را ببیند که من از او پرسیدم: مگر VAR فوتبال در والیبال 
هم اجرا می شود؟!حین صحبت  با داوران ، یک نفر وسط زمین 
پرید و به من حمله کرد. این فرد با لباس شــخصی که یکی از 
عوامل تیم حریف بود، مرا هل داد و رفتار زشتی داشت. من هم 
که از محرومیت می ترسیدم، فقط ایستادم و نگاه کردم تا این 
آقا هر کاری دلش خواست، انجام دهد و بعد بازی هم شکایتم 
را نوشتم. *خیلی سعی کردم خودم را در آن لحظه کنترل کنم. 
شاید اگر چند سال قبل بود، طور دیگری با این فرد که با کت و 
شلوار وسط زمین آمده بود، برخورد می کردم!*شرایط  لیگ 

برتر والیبال اصلا خوب نیست* در ابتدای فصل تصمیم گرفتم 
در هیچ تیمی نباشم اما یکی از دوستانم که در پیام خراسان بود، 
به همراه قوچان نژاد)سرمربی( به من لطف داشتند و متقاعدم 
کردند کــه به این تیم بــروم. الان هم می گویم شــاید اشــتباه 
کردم!*انگیزه مالی برای من وجود نداشت و فقط به خاطر این 
که در والیبال باشم،این تصمیم را گرفتم.*در لیگ امسال تیم 
ها خیلی به هم نزدیک هستند  و هر تیمی هم ممکن است اول 
یا آخر شود.* از نیم فصل به بعد می توانیم شرایط بهتری داشته 
باشیم.*متاسفانه شرایط این روزهای والیبال طوری شده که 
بازیکنان روبه روی فدراسیون قرار گرفته اند. این اتفاق چند 
سال قبل هم در فوتبال رخ داد و بازیکنان رو در روی فدراسیون 
بودند؛ اما در نهایت با قلدری یک مربی خارجی تا حدودی این 
اختلاف حل شد! 15 سالی است که در والیبال هستم و چند 
رئیس فدراسیون دیده ام و به نظرم نباید بازیکنان رو در روی 

فدراسیون باشند.

مدیرعامل باشگاه والیبال پیام مشهد: خوشحالیم که 
بردیم و سالم برگشتیم!

مدیرعامل باشگاه والیبال"پیام خراسان"گفت:خوشحالیم 
که بازی جمعه شب گذشته خود  را در ارومیه بردیم و سالم به 
مشهد برگشتیم! "علی شیخ الاسلامی" پس از پیروزی تیمش 
با نتیجه ۳بر 2 مقابل تیم "شــهرداری ارومیه" در گفت  وگو با 
فارس ، اظهار کرد: تابه حال ، چنین حواشی عجیبی را ندیده 
بودم و واقعا نمی دانم اگر نیروی انتظامی در سالن ارومیه نبود، 
چه اتفاقی پس از پیروزی تیم ما رقم می خورد؟! وی افزود: تیم 
ما در یک بازی سخت که بیشتر ناشی از اعتراضات تیم ارومیه 
بود، بازی را به "ست" پنجم کشــاند ولی زمانی که تیم در این 
ست 1۳ بر 11 جلو افتاد، داور 40 دقیقه بازی را نگه داشت! 
وی اظهار کرد: باید از کادر فنی و بازیکنان تیم خودمان تشکر 
کنم که این پیروزی را رقم زدند و دل مردم استان را شاد کردند؛ 
اما از فدراسیون درخواست دارم نظارت بیشتری روی داوری 
ها و رفتار برخی تیم ها داشته باشند. در ارومیه همه کار کردند 
تا تیم ما با شکست روبه رو شود اما خوشحالم که بازیکنان ما با 

اراده ای قوی،  تیم ارومیه را شکست دادند.

سرمربی "فرش آرا":

خوب نبودیم ولی بردیم!
ســرمربی تیم فوتســال "فرش آرای مشــهد" گفت:در شبی 
که شرایط خوبی نداشــتیم در خانه پیروز شدیم!به گزارش 
فارس ،"محسن حسن زاده"پس از پیروزی سه بر یک جمعه 
شب گذشته تیمش مقابل قعرنشین لیگ)اهورای بهبهان( 
افزود: نیمه دوم ، اهــورا بازی خوبی انجــام داد و ما را تحت 

فشــار گذاشــت، ما از لحاظ بدنی شــرایط خوبی نداشتیم 
ولی خدا را شــاکرم در روزی که خوب نبودیم، پیروز شدیم.
وی گفت: از هواداران بابت حمایت ،تشــکر می کنم اما نیم 
فصل دوم سخت و پر فشار است و حفظ جایگاه سوم جدول، 

سخت تر از کسب آن است .

پخش بازی فینال لیگ قهرمانان فوتبال  آسیا در برخی سینماها و فرهنگ سراهای مشهد

هیجان »قرمز« در مشهد 
بازی برگشت  فینال لیگ قهرمانان فوتبال  آسیا  شب گذشته 
در فرهنگ ســراها و ســینماهای مشــهد به طــور زنده پخش 
شد.به گزارش مهر، همزمان با برگزاری بازی برگشت  فینال 
لیگ قهرمانان آسیا میان تیم های فوتبال "پرسپولیس تهران" 
و "کاشیما آنتلرز"ژاپن این بازی در برخی سینماها و فرهنگ 
سراهای مشهد به صورت مستقیم پخش شد و هزاران طرفدار 
مشهدی با پرچم های "قرمز"به تماشای این مسابقه نشستند.

طبق اعلام مســئولان، علاقــه مندان بــا حضــور در فرهنگ 
ســراهای "غدیر" واقع در بولوار شهید رستمی تقاطع شهید 
شیرودی - مرکز فرهنگی اجتماعی "الهیه" بولوار الهیه 25 
فرهنگ سرای" رسانه "واقع در میدان هشت شهریور، فرهنگ 
سرای "شهر زیبا و ایمن" واقع در قاســم آباد و فرهنگ سرای" 
نصرت"در  شهرک شهید رجایی، بازی فینال لیگ قهرمانان 

آسیا را تماشا و هیجان را در کنار یکدیگر تجربه کردند.

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری تشریح کرد:

جزئیات اجرای مصوبه شفاف سازی در شهرسازی
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
مشــهد گفت: بنا بر مصوبه شــورای شهر مشــهد، اطلاعات 
شهرسازی شهرداری در اختیار شهروندان قرار می گیرد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محمد جواد 
رجاییان با اشــاره به مصوبه شورای شــهر مبنی بر در اختیار 
قرار دادن کلیه اطلاعات شهرســازی به شــهروندان اظهار 
کرد: بنابر مصوبه شورای شهر مشهد، ما ملزم شدیم که تمام 
اطلاعات شهرسازی و املاک مشهد در اختیار شهروندان به 
صورت باز قرار گیرد. وی افزود: ما در این طرح به دنبال این 
هستیم که شهروندان بتوانند از ریز اقدامات حوزه شهرسازی 

شهر و ساخت و ســازهای خود و دیگر شــهروندان از ابتدای 
دریافت پروانه ساخت تا پایان کار مطلع شوند. وی با بیان این 
که با مصوبه شورا، شهروندان چشم شهرداری برای مبارزه با 
تخلفات ساخت و سازها و تخلفات مالی هستند، تصریح کرد: 
از ویژگی های دیگر این طرح می توان به این مسئله اشاره کرد 
که شهروندان می توانند در جریان ریز به ریز میزان هزینه های 
صورت گرفته و هزینه هــای مصوب قرار گیرنــد و اگر فردی 
میزان هزینه اضافه تری را برای دیگر هزینه ها به عنوان نمونه 
جریمه ها، درخواســت کرد آن را به دستگاه های نظارتی در 

شهرداری و دیگر دستگاه های نظارتی اطلاع دهند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 عده ای با عنوان طب اسلامی و سنتی 
در حال آسیب رساندن به مردم هستند

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: عده ای که نه 
علم دارند و نه عمل تحت عنوان طب اسلامی و طب سنتی، 
طب امت، طب تزکیه و... که هیچ کدام مبنای فقهی، علمی 
و روایتی ندارند، در حال آسیب رســاندن به مردم هســتند. 
محمدرضا دارابــی در گفت وگو با ایســنا، اظهار کــرد: این 
جریان طب اسلامی تبدیل به یک موج در کشور شده است 
و این موج دارد به شــدت به شــاخص های ســلامت آســیب 

می رســاند.وی تصریح کرد: ما در این زمینه بســیار آموزش 
می دهیم اما الان این افراد به مساجد پناه برده اند و افراد را به 
مساجد می فرستند که تبلیغ طب سنتی و فروش دارو  کنند. 
ما علیه ایــن افراد روشــنگری می کنیم که مردم خودشــان 
راه درســت را انتخاب کنند، البته به تازگی هم با اســتاندار 
مکاتبه کرده ایم که باید شما، نیروی انتظامی و قوه قضاییه 

پا بگذارید وگرنه کاری از پیش نمی رود.

...  صفحه 5...  صفحه 8

هیجان »قرمز« درمشهد

پایان خوش مدرسه 
بی برق و گاز

با پیگیری های  "خراسان"،  مدرسه 
حاشیه شهر  به برق و گاز مجهز شد


